17-02-2024 20:26:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ATENDIMENTO AO REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS ESTE LOCAL POR CRESCER
MUITO O MATO FACILITANDO A AÇÃO DE CRIMINOSOS OFERECENDO RISCO À VIDA DOS MORADORES TEM
TAMBÉM A RUA METADE É DE TERRA E A  OUTRA ASFALTADA.

SOLICITAÇÃO DE LIMPEZA E CAPINA NESTA RUA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-07-2020

R AGUAPÉ, 800, JULIANE ROSA DOS SANTOS//99269-5310, TUBALINA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 34481/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA HUGO COTA PACHECO, 77, JARDIM PATRICIA, 38.414-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CHARLES CHARLÃO

Sala das Sessões, 14 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CHARLES CHARLÃO

Nome Quantidade

CHARLES CHARLÃO 1

1Total